MOÇÃO DE APLAUSO

eia
Câmara Municipal dillbitiri

(1A(.1z/L('Ir'.('""/(/' 	II 1 11 1 11 	II II
Protocolo Geral n° 220212019

Data: 20/05/2019 Horário: 16:32
Legislativo - MOC 321/2019

'.1i/À7)7e,ct~

ASSUNTO: Moção de Aplauso ao Senhor Valdecir Novelli Theodoro, proprietário da empresa
Contnet Serviços Contáveis e Perícias, pelos relevantes serviços prestados em todo o Brasil no
importante ramo em que atua.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Senhor Valdeci Novelli Theodoro — Proprietário da empresa Contnet Serviços Contábeis.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Proponho à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto
no Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de
Aplauso ao Senhor Valdecir Novelli Theodoro, proprietário da empresa Contnet Serviços Contáveis e
Perícias, pelos relevantes serviços prestados em todo o Brasil no importante ramo em que atua.

Tenho grande alegria e satisfação em parabenizar este contabilista que atua brilhante no
ramo prestando assessoria tributária para criptomoedas, cálculos trabalhistas, previdenciário e
financeiro, bem como perícias judiciais e extrajudiciais, credenciamento Siscomex, caixa rural e
contabilidade para empresas, e agora de olho no futuro, Valdeci e toda sua equipe prestará assessoria
tributária para criptomjedas em real time pelo site www.contnetonline.com.br, que vem crescendo
cada vez mais no Brasil e a Contnet vem acompanhando e abrangendo este mercado desafiador para os
reguladores em todo o mundo, emitindo orientações confiáveis.

Assim sendo, desejo' que Deus ilumine o Senhor Valdecir e toda sua equipe para que
tenham muito sucesso. Solicito ainda que cópia desta seja enviada ao proprietário, como felicitações e
para que saibam da alegria do Poder Legislativo Ibitinguense pelo importante empreendedorismo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 20 de maio de 2019.

MA ANTÔNIO i A FONSECA
Vereado PTB

A Sua Excelência enhor
JOSÉ APARECIDO DA CHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n52  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1